Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3443

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ирина Валериевна
Коновалова Кубанская гордость 1 место РР - 0-63638

2 Ансамбль "Девчата" Песня "Хвостики как бабочки" 1 место РР - 0-63642

3 Слесарева Виктория
Аркадьевна "Весеннее настроение" 1 место РР - 0-63670

4 Шишкина Ольга
Николаевна Кролик и бабочки 1 место РР - 0-63901

5 Овчинникова Наталья
Владимировна «Березонька-символ России» 1 место РР - 0-64011

6 Гордеева Мария
Петровна Фея Осень 1 место РР - 0-64041

7 Гордеева Мария
Петровна Сирень 1 место РР - 0-64044

8 Наумова Татьяна
Владимировна Макет Дикие животные 1 место РР - 0-64189

9 Комолова Ирина
Евгеньевна «Золотая Хохлома» 1 место РР - 0-64282

10 Семенчук Людмила
Степановна " Воспоминания о лете" 1 место РР - 0-64370

11 Маргарита
Викторовна Бугаева

Видео "Прадедушка" Вокальная
группа 3 класса. Руководитель
Бугаева Маргарита Викторовна

1 место РР - 0-64380

12 Кусова Юлия
Николаевна

Мастер-класс "Объемные цветы из
ткани" 1 место РР - 0-64494

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов